
 طراحی وب سایتی توافقنامه ی عدم افشای مطالب محرمانه 

  قاب  ل]طراحی وب سایت )"توافقنامه"( از ت  اریخ ]ت  اریخ اج  رای این توافقنامه ی عدم افشای مطالب محرمانه 
اجراست.

نام طراح وب[ما بین:  و  )"طراح وب"(، شخصی که محل سکونت وی در نشانی]جنسیت    
  ش  رکتی ك  ه تحت ق  وانین کش  ور ]ن  ام کش  ور ط  راح وب[ تاس  یس ی  اذی  ل ق  رار دارد

 آن در نشانی ذیل قرار دارد:مرکزیگردیده، فعالیت می نماید و دفتر 

]نشانی کامل طراح وب[

  )"مش  تری"( شخصی ک  ه مح  ل س  کونت وی در نش  انی ذی  ل]جنسیت و نام مشتری[و:
  ش  رکتی ك  ه تحت ق  وانین کش  ور ]ن  ام کش  ور مش  تری[ تاس  یس گردی  ده، ی  اقرار دارد

 آن در نشانی ذیل قرار دارد:مرکزیفعالیت می نماید و دفتر 

]نشانی کامل مشتری[

شرح محتوا

 از آنج  ایی ک  ه ط  رفین در ص  دد ارزی  ابی رواب  ط ب  القوه ی م  ابین خ  ود ک  ه ب  ه م  وجب آن مش  تری خ  دماتا.
 طراحی وب سایت برای ایجاد وب سایت اینترنتی و عملی  ات پایگ  اه داده ی مربوط را کس  ب می کن  د، می

باشند؛ و

 مشتری مالک اطلاعات معین و اموال تعریف شده ی کاملاً محرمانه و مالکیت بوده و ج  زو اس  رار تج  اریب.
وی محسوب می شوند؛ و 

  اس  راریفی م  ا بین ممکن اس  ت مس  تلزم افش  ای ید ط  رفین بر ارزی  ابی رواب  ط تج  اری ب  القوه ئتوافق و تاج.
و؛  به طراح وب سایت باشدیتمعین و اطلاعات مالک

 مط  الب برای ط  راح وبی صرفاً به منظور ارزیابی توان تجاری فی ما بین طرفین، مشتری دست ب  ه افش  اد.
و؛ سایت خواهد زد

 ص  رف آنه  ا ب  ه منظ  ور ارزی  ابی ت  وانی  مط  الب مش  تری و اس  تفاده یطراح متعهد به تضمین ع  دم افش  اه.
و؛ تجاری طرفین می باشد
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  ب  ه مش  ترید بای  یتبا تکمیل بررسی توان تجاری فی ما بین یا پایان مذاکرات، اطلاعات محرمانه و م  الکو.
؛عودت داده شود

:طرفین قرارداد به شرح ذیل توافق می نمایند

گیمحرمان.1

 مط  البی  اطلاعات محرمانه بوده و م  انع افش  اکاملید، تضمین می نماید که متعهد به حفظ ئطراح ضمن تا
  اطلاع  ات محرمان  ه رای اق  دامات لازم در حم  ایت و پشتیبانی از افش  ادبه اشخاص ثالث باش  د. ط  راح وب بای  

  از اطلاع  ات محرمان  ه برایمی توان  د و مق  ررات داخلی را در حف  ظ اطلاع  ات اعم  ال نمای  د. ط  راح انج  ام داده
  برای استفاده غیر یا شخصی استفاده نمایدهااز کل و یا بخشی از آند اهداف تجاری فوق استفاده نماید و نبای

 ین اطلاع  ات برای اه  داف تج  اریا مطالب به کارکنان خویش که صادقانه نیازمن  د اخ  ذ ی مجاز به افشافقطو 
 ن  د از محرمان  ه بودنكبه آنها افش  ا می را که اطلاعات را  افرادی دمی باشند، خواهند بود. طراح وب سایت بای

 ی بر دارن  ده ق  رارداد در د آن اطلاعات مطلع نماید و فردی که اطلاع  ات ب  ه وی ارائ  ه ش  ده اس  ت بای  یتو مالک
 قرارداد حاضر را منعقد نموده باشد. درمحدودیت ها و حمایت های مطرح

عودت اطلاعات محرمانه.2

  م  ذاکرات و ارزی  ابی ه  ای فی م  ا بین، تم  ام اطلاع  ات،ب  ا درخواس  ت مش  تری ی  ا اتم  ام مب  احثد طراح وب بای  
 محرمانه را به مشتری عودت دهد و مجاز به ایجاد، حفظ ی  ا توزیع رونوش  ت ه  ای اطلاع  ات محرمان  ه نبوده و

 که حاوی اطلاعات محرمانه باشد، ایجاد نماید.را ی اسناد و اساسنامهدنبای

عدم وجود حق .3

 به غیر از اهداف تجاری فوق، هیچ گونه حق انتقال یا سایر حقوق متعلق ب  ه اطلاع  ات محرمان  ه ب  ه ط  راح وب
داده نشده است.

تعاریف.4

 عبارت اطلاعات محرمان  ه در این ق  رارداد ب  ه مع  نی و ش  امل اطلاع  ات تج  اری، تولی  دی و خ  دمات ط  رف افش  ا
کننده به شرح ذیل می باشد:

  طرف افشا کننده و تولید کنن  دگان آنه  ا، ف  روشتوسطاطلاعات مرتبط با محصولات و خدمات ارائه شده ا.
 یا استفاده که اعم از اظهارات مالی و اطلاعات هزینه ها، بازاریابی، اطلاعات مشتری و تولی  د، تکنی  ک ه  ا،
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 ی و گزارش  ات ی  ا س  ایر اطلاع  ات مرتب  ط ب  اناسرار تج  اری، فرم  ول ه  ا و فرآین  دهای محرمان  ه، اطلاع  ات ف  
 تولیدات و خدمات ارائه شده توسط ط رف افش ا کنن ده ک ه قاب ل افش ا برای عم وم نبوده ان د، ص رفنظر از

 و ی  ا طی درخواس  ت ط  رف مقاب  ل ی  ا س  ایر ط  رقان  د اینکه به م  وجب ش  روط همین ق  رارداد ایج  اد ش  ده 
تحصیل شده باشند را شامل می شود.

 اطلاعات قابل توسعه توسط طرف قرارداد، اش  خاص تحت نظ  ر آنه  ا و تم  امی اطلاع  ات و عوام  ل و م  وادب.
 ی که خدمات یا محصولات ارائه شده توس  ط ف  ردیارجاع شده به کارگزار رسمی دولتی یا سایر نمایندگیها

افشا کننده را در بر داشته باشد.

تا سر جهان. اطلاعات مربوط به تولیدات موجود در اسناد ارائه شده در سر ج.

 تمام اطلاعات افشا شده در قالب نقش و تصویر، نوشته، نمودار، دیجیتال، الکترونیکی یا س  ایر اش  کال ود.
نیز مفاد همین قرارداد و محتوای تمام مباحث فی ما بین در ارتباط با قرارداد یا غیر آن.

  ط رف افش ا کنن ده ک ه ش امل اطلاع ات توس عه یافت ه بریتعلائم تجاری و خدماتی و سایر اطلاعات مالکه.
 همگی جزو اموال طرف افشا کننده بوده و تحت عن  وان ام  وال اج  ارهو حسب روابط فی ما بین می باشد 

ای می باشد.

 برنامه های نرم افزار کامپیوتری، فرآیندهای اجرایی، طرح های بازاریابی و ش  یوه ه  ا، فهرس  ت مش  تریان،و.
  اختص اصیمعی نی  اس تفاده هفهرست ارباب رجوع صرف نظر از این که لیست ها از طرف افشا کننده ب 

 داده شده باشد و تمام اطلاعات مرتبط با حاملین و شرکتهایی که منبع اصلی تولید بوده و یا ط  رف افش  ا
کننده آنها را ارائه محصولات ایجاب کرده باشد.

 اطلاع ات ی ا ک ارگزاران ی ا پیمانک ارانی تمام اطلاعات کسب شده از فرآین  د آم وزش اعم از ط رف گیرن ده ز.
آنها.

 طرح های توسعه ای و سیاسی، وضعیت مالی، ط  رح ه  ای تج  اری واح  دهای توس  عه، اطلاع  ات و س  وابقح.
 تجاری، پروژه ها، مفاهیم و ساختارهای تجاری، فهرست مشتریان، سوابق و اسناد پروژه، گزارشات ب  ازار،

 وری هاا تجاری، فرآیند ها و شیوه ها، اطلاعات مرتبط با فرآیندها، فن هایلیست کارکنان و دستور العمل
  از طریق طرف افشا کننده بوده و یا حاص  ل رواب  طهانه آیا سایر اطلاعات افشا شده که دسترسی گیرنده ب

 فی ما بین بوده باشند. اطلاع  ات در ص  ورتی محرمان  ه نمی باش  ند ک  ه از طریق اینترنت برای عم  وم قاب  ل
 ط  وره  ب  یش  خص ث  الثی دسترسی بوده و طراح قب  ل از انعق  اد این عق  د از آنه  ا مطل  ع بوده و ی  ا از نام  ه 

 خود طراح به طور مستقل توسعه داده شده باشند.توسطمستقل تحصیل شده و یا 

تعهدات مستقل.5

  میهر یک از تعهدات و توافقات طراح تعهدی مستقل از شروط قرارداد حاضر و ی  ا س  ایر توافق  ات فی م  ا بین
 دو وجود هر گونه ادعا یا دعوی علیه شرکت اعم از مقررات این قرارداد ی  ا غ  یر آن توس  ط ط  راح وب نبای  باشد 
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 مانع اجرای آن گردد. در صورتی که هر بخشی از تعهدات مندرج غیر متعارف، مستبدانه یا خلاف نظم عمومی
گردد.می دوره ای مجزا تلقی به صورت [ ماه، مدت به ماه شود، بر حسب زمان قابل تفکیک بوده و هر ]اعلام

مسئولیت.6

  خس  ارات ج  بران ناپ  ذیری ب  ه مش  تری،ید می نماید که در صورت نقض شروط و تعهدات ق  راردادئطراح وب تا
  ناکافی می باش  د. ط  راح تواف  ق می نمای  د ک  ه در چ  نین ش  رایطی برای آنوارد خواهد شد که در جبران قانونی

 توس  طانص  اف ک  ه ی علاوه جبران خسارت، امکان اجرا و الزام قرار منع یا سایر جبران خسارت مبتنی بر قاعده 
دادگاهی صالح صادر شده باشد نیز وجود خواهد داشت.

هقانون حاکم.7

 د و تم  امن  [ در تعبیر و تفس  یر ش  روط ق  رارداد تواف  ق می نمای ش  ماکش  ورن  ام  اعم  ال ق  انون کش  ور ]اط  رفین ب  
 دادخ  واهی ] ش  ماکش  ورنام [مباحث موجود ما بین طرفین در خصوص مفاد و شرایط قرارداد در دادگاه کشور 

شد.خواهد 

 امضاء کردند.]محل[برای گواهی مراتب فوق، طرفین این توافقنامه را در تاریخ فوق در 
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